
UCHWAŁA NR 69/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.   Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących przeniesień między paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień między paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami zmian po stronie dochodów i wydatków polegających na zmniejszeniu o kwotę 191 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 118 952 616,50 zł   

w tym:  

1) dochody bieżące 96 496 735,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 295 435,50 zł 

2) dochody majątkowe 22 455 881,00 zł 

Wydatki 131 317 165,50 zł 

w tym:  

1) wydatki bieżące 91 941 629,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 295 435,50 zł 

2) wydatki majątkowe 39 375 536,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: F71DCBC7-15AD-492F-B245-F57DFE084E4F. Podpisany Strona 1



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

Id: F71DCBC7-15AD-492F-B245-F57DFE084E4F. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 169 223,00 0,00 169 223,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 47 420,00 0,00 47 420,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 000,00 -191,00 24 809,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

22 420,00 191,00 22 611,00

Razem: 118 952 616,50 0,00 118 952 616,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 69/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: F71DCBC7-15AD-492F-B245-F57DFE084E4F. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 401 552,00 0,00 12 401 552,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 47 620,00 0,00 47 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 420,00 -191,00 2 229,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 020,00 191,00 1 211,00

Razem: 131 317 165,50 0,00 131 317 165,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 69/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: F71DCBC7-15AD-492F-B245-F57DFE084E4F. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie dochodów z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 83 764,00 -191,00 83 573,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 25 000,00 -191,00 24 809,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 000,00 -191,00 24 809,00

Razem: 5 295 626,50 -191,00 5 295 435,50

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 69/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: F71DCBC7-15AD-492F-B245-F57DFE084E4F. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 83 764,00 -191,00 83 573,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 25 000,00 -191,00 24 809,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 420,00 -191,00 2 229,00

Razem: 5 295 626,50 -191,00 5 295 435,50

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 69/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: F71DCBC7-15AD-492F-B245-F57DFE084E4F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących przeniesienia
kwoty 191 zł w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa, na podstawie
pisma Nr FB-I.3111.13.20.2020.AR z dnia 25 czerwca 2020 roku, zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego
Nr 85/22.3122.2.33.2020.ZW z dnia 23 czerwca 2020 roku, w związku z rozliczeniem kwalifikacji wojskowej
przeprowadzonej na terenie powiatu słupskiego, w tym:

1) zmniejszenie o kwotę 191 zł w § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat;

2) zwiększenie o kwotę 191 zł w § 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej.

29 czerwca 2020 r. Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

Id: F71DCBC7-15AD-492F-B245-F57DFE084E4F. Podpisany Strona 1


		2020-06-30T09:44:28+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-30T09:45:55+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-30T09:47:04+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-30T09:48:06+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-30T09:49:06+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




